

令和4年3月30日

大宮峰山道路河辺地区函渠他工事

【工事設計書（公表資料）】

福知山河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大宮峰山道路河辺地区函渠他工事
工事地名	京都府京丹後市大宮町河辺地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 3月
2) 事務所名	福知山河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3522010011	1 4) 単価適用年月	2022年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	334日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	京都府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	京丹後市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 2月 4日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区函渠他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		146,853,310				
道路土工		式	1		439,325				
残土処理工		式	1		439,325				
整地	残土受入れ地での処理	m3	900	115	103,500			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	950	353.5	335,825			単-2号	
地盤改良工		式	1		15,630,862				
固結工		式	1		15,630,862				
中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 施工規模 1000m3以上	m3	791	3,691	2,919,581			単-3号	
中層混合処理	改良深度 5m<L≤8m 施工規模 1000m3以上	m3	3,049	4,169	12,711,281			単-4号	
カーポート工		式	1		129,007,363				
作業土工		式	1		1,799,740				
床掘り	土砂	m3	1,800	224.3	403,740			単-5号	

設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区函渠他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	土砂	m3	800	1,745	1,396,000					単-6号
場所打函渠工		式	1		124,075,543					
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	500	2,684	1,342,000					単-7号
コンクリート	内空幅 5.4m 内空高さ 6.7m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	2,119	23,530	49,860,070					単-8号
鉄筋	SD345 D13	t	20.87	320,900	6,697,183					単-9号
鉄筋	SD345 D16~25	t	94.82	177,000	16,783,140					単-10号
鉄筋	SD345 D29~32	t	119.71	155,100	18,567,021					単-11号
型枠	一般型枠	m2	2,380	8,509	20,251,420					単-12号
支保	$f \leq 40\text{kN/m}^2 [t \leq 120\text{cm}]$	空m3	1,700	3,192	5,426,400					単-13号
支保	$40\text{kN/m}^2 < f \leq 80\text{kN/m}^2 [120 < t \leq 250\text{cm}]$	空m3	40	5,342	213,680					単-14号
足場	安全ネット必要	掛m2	1,110	4,038	4,482,180					単-15号

設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区函渠他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	22	1,924	42,328			単-16号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	83	3,122	259,126			単-17号	
止水板	CF200×5	m	65	2,323	150,995			単-18号	
水路壁工		式	1		3,132,080				
水路壁	400×2191 24-12-25 (高炉)	m	47	66,640	3,132,080			単-19号	
仮設工		式	1		1,775,760				
交通管理工		式	1		1,775,760				
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	147	12,080	1,775,760			単-20号	
直接工事費		式	1		146,853,310				
共通仮設費		式	1		15,867,301				
共通仮設費		式	1		1,491,301				
準備費		式	1		97,251				

設計内訳書

工事名	大宮峰山道路河辺地区函渠他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂等運搬		m3	210	463.1	97,251			単-21号	
技術管理費		式	1		58,050				
六価加ム溶出試験費		検体	1	7,300	7,300			単-22号	
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			単-23号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,336,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		14,376,000				
純工事費		式	1		162,720,611				
現場管理費		式	1		48,065,000				
工事原価		式	1		210,785,611				
一般管理費等		式	1		29,164,389				
工事価格		式	1		239,950,000				
消費税相当額		式	1		23,995,000				

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	単価	金額	単価	115
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	115	115			
計						115			
単価						115		円/m3	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	353.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	353.5	353.5			
計						353.5			
単価						353.5		円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	中層混合処理	改良深度 2m<L≤5m 施工規模 1000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	3,691
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	2m<L≤5m 1,000m3以上 90kg/m3 無	m 3	1	3,691	3,691		
	計					3,691		
	単価					3,691	円/m3	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	中層混合処理	改良深度 5m<L≤8m 施工規模 1000m3以上	単位	m3	数量	1	単価	4,169
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m3以上 90kg/m3 無	m 3	1	4,169	4,169		
	計					4,169		
	単価					4,169	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		1	単価	224.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	224.3	224.3			
計						224.3			
単価						224.3	円/m3		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		1	単価	1,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,745	1,745			
計						1,745			
単価						1,745	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	単位	m2	数量	500	単価	2,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	50	25,620	1,281,000		
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	14	4,325	60,550		
計						1,341,550		
単価						2,684	円/m2	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	コンクリート	内空幅 5.4m 内空高さ 6.7m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	23,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打函渠)		24-12-25(20)(高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	23,530	23,530		
計						23,530		
単価						23,530	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	20.87	単価	320,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	20.87	156,100	3,257,807		
機械式鉄筋定着加工費		D13 1m<L≤2m	箇所	12,282	280	3,438,960		
計						6,696,767		
単価						320,900	円/t	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	94.82	単価	177,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	94.82	154,100	14,611,762		
機械式鉄筋定着加工費		D16 1m<L≤2m	箇所	6,762	320	2,163,840		
計						16,775,602		
単価						177,000	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	鉄筋	SD345 D29~32	単位	t	数量		1	単価	155,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29~32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	155,100	155,100			
計						155,100			
単価						155,100	円/t		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		1	単価	8,509
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	8,509	8,509			
計						8,509			
単価						8,509	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	支保	f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	3,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm] 標準(1.0)	空m ³	1	3,192	3,192		
計						3,192		
単価						3,192	円/空m ³	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	支保	40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm]	単位	空m ³	数量	1	単価	5,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		くさび結合支保 40kN/m ² < f ≤ 80kN/m ² [120 < t ≤ 250cm] 標準(1.0)	空m ³	1	5,342	5,342		
計						5,342		
単価						5,342	円/空m ³	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	4,038	4,038		
	計					4,038		
	単価					4,038	円/掛m2	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	1,924	1,924		
	計					1,924		
	単価					1,924	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	目地板	瀝青纖維質目地板t=20	単位	m2	数量	1	単価	3,122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青纖維質目地板t=20	m 2	1	3,122	3,122		
計						3,122		
単価						3,122	円/m2	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	止水板	CF200×5	単位	m	数量	1	単価	2,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF 200*5	m	1	2,323	2,323		
計						2,323		
単価						2,323	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	水路壁	400×2191 24-12-25 (高炉)	単位	m	数量		単価	66,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m ³	42	26,290	1,104,180		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	208	8,509	1,769,872		
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.23	156,100	192,003		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-25(高炉) 一般養生 全ての費用	m ³	2	32,930	65,860		
計						3,131,915		
単価						66,640	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	数量	1	単価	12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	12,080	12,080		
	計					12,080		
	単価					12,080	円/人日	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	土砂等運搬		単位	m3	数量	210	単価	463.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 0.3km以下	m3	210	353.5	74,235		
	整地	残土受入れ地での処理	m3	200	115	23,000		
	計					97,235		
	単価					463.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	六価カドム溶出試験費		単位	検体	数量	1	単価	7,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	六価カドム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300		
	計					7,300		
	単価					7,300	円/検体	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	1	単価	50,750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750		
	計					50,750		
	単価					50,750	円/工事	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中層混合処理工	2m<L≤5m 1,000m ³ 以上 90kg/m ³ 無	単位	m ³	数量	100	単価 3,691
土木一般世話役		人	0.444	24,780	11,002	
特殊作業員		人	0.444	22,155	9,836	
普通作業員		人	0.889	21,105	18,762	
固化材	特殊土用 パラ	t	9.54	12,400	118,296	
中層混合処理機運転	2m<L≤5m	日	0.444	257,400	114,285	
スラリプラント運転		日	0.444	74,970	33,286	
諸雑費 (率+まるめ) 34%		式	1		63,633	
計					369,100	
単価					3,691	円/m ³

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	中層混合処理工	5m<L≤8m 1,000m ³ 以上 90kg/m ³ 無	単位	m ³	数量	100	単価	4,169
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.365	24,780	9,044			
特殊作業員		人	0.365	22,155	8,086			
普通作業員		人	0.73	21,105	15,406			
固化材	特殊土用 パラ	t	9.54	12,400	118,296			
中層混合処理機運転	5m<L≤8m	日	0.365	506,600	184,909			
スラリプラント運転		日	0.365	74,970	27,364			
諸雑費（率+まるめ） 22%		式	1		53,795			
計					416,900			
単価					4,169	円/m ³		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	単価	金額	単価	156,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD 3 4 5 D 1 3	t	1.03	98,000	100,940			
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	55,125	55,125			
諸雑費(まるめ)		式	1		35			
計					156,100			
単価					156,100	円/t		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D16~25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	単位	t	数量	1	単価	154,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.03	96,000	98,880		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	55,125	55,125		
諸雑費 (まるめ)		式	1		95		
計					154,100		
単価					154,100	円 / t	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

鉄筋工 [市場単価]	SD345 D29~32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	単位	t	数量	1	単価	155,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D29~32	t	1.03	97,000	99,910		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	55,125	55,125		
諸雑費(まるめ)		式	1		65		
計					155,100		
単価					155,100	円/t	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	パイプサポート支保・くさび結合支保	くさび結合支保 f ≤ 40kN/m ² [t ≤ 120cm] 標準(1.0)	単位	空m ³	数量	100	単価	3,192
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.4	24,780	34,692		
型わく工			人	1.3	25,725	33,442		
とび工			人	3.3	24,675	81,427		
普通作業員			人	3.3	21,105	69,646		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊		日	0.5	41,600	20,800		
諸雑費 (率+まるめ) 33%			式	1		79,193		
計						319,200		
単価						3,192	円/空m ³	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	パイプサポート支保・くさび結合支保	くさび結合支保 40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm] 標準(1.0)	単位	空m ³	数量	100	単価	5,342
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.1	24,780	52,038		
型わく工			人	2.7	25,725	69,457		
とび工			人	4.2	24,675	103,635		
普通作業員			人	6	21,105	126,630		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊		日	1.2	41,600	49,920		
諸雑費 (率+まるめ) 33%			式	1		132,520		
計						534,200		
単価						5,342	円/空m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価	4,038
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1.4	24,780	34,692		
とび工		人	7.7	24,675	189,997		
普通作業員		人	1.2	21,105	25,326		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.4	41,600	58,240		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		95,545		
計					403,800		
単価					4,038	円/掛m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		12,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	12,075	12,075	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						12,080	
単価						12,080	円／人日

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価
					1		50,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
技術員			人	1.75	29,000	50,750	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						50,750	
単価						50,750	円／工事

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	中層混合処理機運転	2m<L≤5m	単位	日	数量	1	単価	257,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260			
軽油	1. 2号	L	118	137	16,166			
中層混合処理機 [ベアスマシン]	20 t (0. 8 m 3) 級バックホウ	供用日	1.53	26,100	39,933			
攪拌混合装置	改良深度5 m 20 t 級	供用日	1.53	87,700	134,181			
施工管理装置	1 ピースブーム用	供用日	1.53	29,300	44,829			
諸雑費（まるめ）		式	1		31			
計					257,400			
単価					257,400	円／日		

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	中層混合処理機運転	5m<L≤8m	単位	日	数量	1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260		
軽油	1. 2号	L	195	137	26,715		
中層混合処理機 [ベアスマシン]	30 t (1. 4 m 3) 級バックホウ	供用日	1.53	42,800	65,484		
攪拌混合装置	改良深度8 m 30 t 級	供用日	1.53	227,000	347,310		
施工管理装置	1 ピースブーム用	供用日	1.53	29,300	44,829		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					506,600		
単価					506,600	円/日	